

**Beyond Holdings ApS**  
**Bødker Balles Gård 15A, Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 34 49 05 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2022.

---

Jeppe Degn Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022**

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Noter
- 6 Resultatopgørelse

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Beyond Holdings ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 49 05 38
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jeppe Degn Pedersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Storm Group ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalinteresse	17.826	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-141</u>	<u>-9</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>12.685</u></b>	<b><u>-5.009</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.685	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.009</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>12.685</u></b>	<b><u>-5.009</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Likvide beholdninger	883	1.198
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.883</b>	<b>3.198</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.884</b>	<b>3.199</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-87.613	-100.298
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-7.613</b>	<b>-20.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	6.747	19.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.497	23.497
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.497</b>	<b>23.497</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.884</b>	<b>3.199</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke udnyttet skatteaktiv på 27 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

SKAT har i en henvendelse selskabet krævet 90 t.kr. i skattebetaling vedrørende en gældsafgivelse. Ledelsen er uenig i dette krav, og forventer ikke at beløbet skal betales.
